



00-695 Warszawa ul.: Nowogrodzka 56a, tel. 666 252 045 www.mafika-accounting.com, biuro@mafika-accounting.com

TABELA OPŁAT ZA USŁUGI KSIĘGOWE Z DNIA 01-09-2025

ZASADY NALICZANIA OPŁAT

- Plany księgowe różniące się limitem dokumentów i zakresem czynności księgowych
- Za każdy dokument przekraczający limit określony w Planie naliczana jest opłata proporcjonalna.
- Dokumentem księgowym jest: faktura, miesięczny raport z kasy fiskalnej, dowód wewnętrzny, lista płac, do 5 operacji na wyciągu bankowym, do 5 operacji na raporcie kasowym.
- Wszystkie podane ceny są cenami netto (bez VAT).

PEŁNA KSIĘGOWOŚĆ

PLAN MINI			PLAN STANDARD		
Propozycja dla mikro spółek, podmiotów rozpoczynających działalność, fundacji rodzinnych, stowarzyszeń			Najkorzystniejszy wybór dla zdecydowanej większości podmiotów		
Ilość dokumentów	Cena	Cena za każdy następny dokument	Ilość dokumentów	Cena	Cena za każdy następny dokument
5	480,00 zł	96,00 zł	40	980,00 zł	24,50 zł
10	600,00 zł	60,00 zł	60	1 250,00 zł	20,83 zł
20	850,00 zł	42,50 zł	100	1 800,00 zł	18,00 zł
			200	3 050,00 zł	15,25 zł
			400	5 300,00 zł	13,25 zł
			800	9 750,00 zł	12,19 zł

Czynności objęte planem księgowym i czynności dodatkowe		
	PLAN MINI	PLAN STANDARD
Prowadzenie ksiąg rachunkowych, wyliczanie zaliczek na podatek dochodowy, sporządzanie plików JPK_KR	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu

Prowadzenie ewidencji VAT, sporządzanie plików JPK_VAT	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu
	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu
Prowadzenie ewidencji środków trwałych	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu
Różnice kursowe od transakcji w walutach obcych i od środków na kontach walutowych	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu
Doradztwo księgowo - podatkowe	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu
Reprezentacja przed urzędem skarbowym i ZUS	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu
Elektroniczna wymiana dokumentów	w cenie abonamentu	w cenie abonamentu
Raportowanie transakcji wewnątrzwspólnotowych w ramach deklaracji VAT-UE	38,00 zł	w cenie abonamentu
Raportowanie transakcji w ramach VAT-OSS	150,00 zł	w cenie abonamentu
Korekta zamkniętego okresu rozliczeniowego w zakresie podatku dochodowego (opłata za 1 korygowany okres)	110,00 zł	w cenie abonamentu
Sprawozdania paliwowe, prognozy finansowe, monitoringi, sprawozdania na potrzeby Zarządu (opłata za każdą rozpoczętą 1h)	150,00 zł	150,00 zł
Aktualizacja danych w KRS	150,00 zł	150,00 zł
Przygotowanie formularzy zgłoszeniowych NIP-8, VAT-R	50,00 zł	50,00 zł
Rozliczenie podatkowe udziałowca spółki osobowej: sp. cywilna, jawna (opłata za każdego wspólnika), rozliczenie dodatkowego źródła dochodu (opłata za jedno źródło)	110,00 zł	110,00 zł
Sporządzenie i przesłanie deklaracji zgłoszeniowych i rozliczeniowych ZUS osoby prowadzącej działalność gospodarczą: ZZA,ZUA,ZWUA,DRA,ZCNA (opłata za 1 deklarację)	38,00 zł	38,00 zł
Rozliczenie podatku u źródła (opłata za wszystkie transakcje w miesiącu)	110,00 zł	110,00 zł
Korekta w zakresie podatku VAT (opłata za 1 korygowany okres)	110,00 zł	110,00 zł
Wystawianie faktur sprzedaży (opłata za sztukę)	19,00 zł	19,00 zł

Import faktur z systemu sprzedażowego klienta do systemu księgowego biura. Zaimportowane faktury nie pomniejszają ilości dokumentów rozliczanych w ramach abonamentu (opłata za każde 500 dokumentów)	215,00 zł	215,00 zł
Sprawozdania do GUS / NBP (opłata za każdą rozp. godzinę)	150,00 zł	150,00 zł
Opracowanie polityki rachunkowości	150,00 zł	150,00 zł
Sporządzenie pism, wniosków i innych dokumentów do urzędu skarbowego, ZUS lub innych instytucji (opłata za jedno pismo)	110,00 zł	110,00 zł
Rachunek do umowy zlecenia / o dzieło wraz z rozliczeniem podatku i ZUS (opłata za rachunek)	50,00 zł	50,00 zł
Sporządzenie treści umowy zlecenia / o dzieło	110,00 zł	110,00 zł
Sporządzenie rocznych deklaracji podatkowych zatrudnionych na umowę zlecenie / o dzieło (opłata za deklarację)	50,00 zł	50,00 zł
Sporządzenie wezwań do potwierdzenia sald (opłata za każdą rozpoczętą 1 h)	100,00 zł	100,00 zł
Wykonanie innych czynności administracyjno- biurowych określonych przez Zlecającego (opłata za każdą rozpoczętą 1 h)	110,00 zł	110,00 zł
Sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego, roczne rozliczenie podatku dochodowego, sporządzenie deklaracji podatkowej (wartość opłaty abonamentowej za jeden m-c)	wartość opłaty abonamentowej za jeden m-c nie mniej niż 500zł	wartość opłaty abonamentowej za jeden m-c nie mniej niż 500zł

WYNAGRODZENIA

- **70zł netto/ miesiąc umowa z pełnym ZUS**
- **60zł netto/miesiąc umowa z samą składką zdrowotną oraz pozostałe formy zatrudnienia.**

Czynności kadrowo- płacowe w ramach abonamentu:

- sporządzenie listy płac przy uwzględnieniu informacji o nieobecnościach (urlopy, choroby)
- sporządzanie deklaracji ZUS wraz z przekazem elektronicznym
- Wyliczanie miesięcznych zobowiązań wobec ZUS i podatku dochodowego z tytułu wynagrodzeń

- Sporządzenie rocznej deklaracji podatkowej PIT4r, PIT8ar
- Sporządzenie rocznych deklaracji podatkowych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę wraz z roczną informacją dla osoby ubezpieczonej ZUS

Czynności kadrowo – płacowe dodatkowo płatne

- Przygotowanie dokumentów związanych z zatrudnieniem pracownika, sporządzenie dokumentów związanych z zatrudnieniem (opłata za pakiet dokumentów): 215zł
 - umowy o pracę
 - skierowanie na badanie lekarskie
 - zawiadomienie o zatrudnieniu do urzędu pracy
 - zgoda na przetwarzanie danych osobowych
 - oświadczenie o równym traktowaniu w zatrudnieniu
 - potwierdzenie o zapoznaniu się z przepisami bhp
 - obwieszczenie w sprawie systemu rozkładu czasu pracy
 - potwierdzenie o zapoznaniu się z informacjami zawartymi w art 29 par.3 KP
 - oświadczenie PIT2
 - wniosek o naliczanie podwyższonych kosztów uzysku
 - wniosek o przelew wynagrodzenia na rachunek bankowy
 - oświadczenie pracownika będącego rodzicem
- Sporządzenie dokumentów pracowniczych w trakcie zatrudnienia (opłata za dokument): 110zł
 - aneks do umowy o pracę
 - wniosek o urlop wypoczynkowy, macierzyński
 - zaświadczenie o zatrudnieniu i wynagrodzeniu
 - skierowanie na okresowe badania lekarskie
 - inne dokumenty
- Sporządzenie dokumentów do ZUS niezbędnych do wypłaty zasiłków chorobowego, macierzyńskiego (opłata za pakiet dokumentów): 215zł
- Rozwiązanie stosunku pracy (opłata za pakiet dokumentów): 215zł
 - rozwiązanie umowy o pracę
 - wyliczenie przysługującego okresu wypowiedzenia
 - naliczenie ekwiwalentu za niewykorzystany urlop
 - sporządzenie świadectwa pracy
- Rozliczenie delegacji krajowej i zagranicznej, naliczenie diet, rozliczenie kosztów noclegów, dojazdów (opłata za dokument): 110zł
- Obsługa PPK (opłata za 1 pracownika): 50zł
- Korekta listy płac, rozliczenia ZUS, kwoty podatku (opłata za 1 miesiąc korygowany): 215zł

KALENDARZ

-
- DO 5 -TEGO KAŻDEGO MIESIĄCA: należy przygotować dokumenty dla Biura za miesiąc poprzedni, dokumenty można udostępniać przez google drive, przysyłać mailem.
 - DO 15 -TEGO KAŻDEGO MIESIĄCA: informujemy o bieżących zobowiązaniach wobec ZUS z tytułu wynagrodzeń pracowniczych.
 - DO 20 -TEGO KAŻDEGO MIESIĄCA: informujemy o bieżących zobowiązaniach wobec ZUS z tytułu składek opłacanych przez przedsiębiorców.
 - DO 20 -TEGO KAŻDEGO MIESIĄCA: dokonujemy właściwych księgowai i przesyłamy informacje dotyczące bieżącego zobowiązania z tytułu podatku dochodowego i VAT.
 - DO 25 -TEGO KAŻDEGO MIESIĄCA: sporządzamy listy płac dla przedsiębiorców zatrudniających pracowników.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY UMOWY

- Zawierana jest na czas nieokreślony.
- Obowiązuje jednomiesięczny okres wypowiedzenia.
- Co 6 miesięcy bezpłatna możliwość zmiany wybranego abonamentu.
- Możliwość elektronicznej wymiany dokumentów księgowych.
- Obowiązkowe ubezpieczenie Biura rachunkowego do 10.000EUR (pełna księgowość) i do 10.000EUR (księga przychodów i rozchodów, ryczałt).

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY

www.mafika-accounting.com, email: biuro@mafika-accounting.com tel. 666 252 045